
 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 - 480169 
                                                                                                         Hotărârea s-a  adoptat              
                                                                                                            cu votul a 13 din 13    
                                                                                                            consilieri prezenţi                                                                                                                                                     
 
 
                                
                                      HOTĂRÂREA  Nr.29  
  privind  desemnarea reprezentanţilor administraţiei publice locale în 
Consiliul  de administraţie al unităţii de învăţământ de stat din comuna 
Duda-Epureni , judeţul  Vaslui , în anul şcolar 2014-2015 
 
 
 
     Având în vedere expunerea de motive  a primarului comunei Duda-
Epureni privind desemnarea reprezentanţilor administraţiei publice locale,în 
Consiliul de administraţie al  unităţii de învăţământ de stat din comuna 
Duda-Epureni ,judeţul Vaslui , în anul şcolar 2014-2015 ; 
     În conformitate cu prevederile art.96 alin .2 lit.c  din Legea educaţiei 
naţionale  nr.1/10.01.2011 , modifică şi completată  ;   
      În temeiul art.36 alin.2 lit.d ,alin.6 lit. a pct.1,art.45 alin.1 şi al art.115 
alin.1 lit.b din Legea nr.215/2001 republicată ,privind administraţia publică 
locală ; 
 
   CONSILIUL  LOCAL   al comunei Duda-Epureni ,judeţul Vaslui  
                        
                                 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
  
  Art.1.-  Se desemnează reprezentanţii  administraţiei publice locale în 
Consiliul de administraţie al unităţii de învăţământ de stat din comuna Duda-
Epureni ,judeţul  Vaslui , în anul şcolar 2014-2015 , după cum urmează: 
 
     Şcoala Gimnazială nr.1  
 
   Dl.Ec. Pintilie  Liviu                               -  Primăria comunei Duda-Epureni 
   Dl. Ciobanu Emilian Gigi                         – consilier Consiliul Local  



                                                                           Duda-Epureni 
   Dl.Costinescu Emil                                 - consilier Consiliul Local  
                                                                           Duda-Epureni 
   Dl. Avram  Constantin                          - consilier Consiliul Local  
                                                                            Duda-Epureni 
 
    
    Art.2. Începând cu data emiterii prezentei  hotărâri , H.C.L. Duda-
Epureni nr.43/2013 se abrogă .   
 
    Art.3. –  Secretarul comunei Duda-Epureni va comunica prezenta 
hotărâre : 
   
   * Instituţiei Prefectului Judeţului Vaslui  
• Primarului comunei Duda-Epureni  
• Persoanelor desemnate conform Art.1     

    * Şcolii Gimnaziale nr.1 Duda-Epureni 
 
 
 
 
                                                                                  Duda-Epureni  31.07. 2014 
 
 
 
Total consilieri 13 
Prezenţi  13 
Pentru 13 
Împotrivă 0 
Abţineri 0 
                                               
 
 
Preşedinte de şedinţă  ,                                                                 Avizat pentru legalitate ,                                                                             
  Consilier                                                                               Secretar com. Duda-Epureni       
MAFTEI  VIOREL                                                                    PIVNICERU  CARMEN                              
                                                          
                      
 
 
 



 


